
ZARZĄDZENIE NR 105/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za III kwartał 2015 roku.

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 
1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 
1358) zarządza się, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki informację o wykonaniu budżetu 
gminy Raczki za III kwartał 2015 r. stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 105/15

Wójta Gminy Raczki

z dnia 30 października 2015 r.

I. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za III kwartał 2015 roku.

Wyszczególnienie Plan na 2015 r.
w/g uchwały budżetowej

Wykonanie za
III kwartał 2015 r.

Wskaźnik
realizacji w %

a) Dochody – ogółem, w tym: 22 467 558,41 18 457 776,20 82,15
- dochody bieżące 18 190 144,41 14 834 252,59 81,55
- dochody majątkowe 4 277 414,00 3 623 523,61 84,71
b) Wydatki – ogółem, w tym: 23 841 794,41 18 483 626,25 77,53
- wydatki bieżące 15 634 749,41 11 142 655,90 71,27
- wydatki majątkowe 8 207 045,00 7 340 970,35 89,45
nadwyżka (+) / deficyt (-) - 1 374 236,00 -25 850,05 1,88
c) Przychody, w tym: 2 590 809,00 2 178 358,97 84,08
- pożyczki i kredyty długoterminowe 897 910,00 485 460,00 54,07
- inne źródła – (wolne środki) 1 692 899,00 1 692 898,97 100,00
d) Rozchody, w tym: 1 216 573,00 912 430,00 75,00
- spłata pożyczki i kredytów 1 216 573,00 912 430,00 75,00

II. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w 
art. 60 ustawy.

Informuje się, że umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w 
art. 60 ustawy nie miały miejsca.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 2




